JENS LINDE /%

VENTILATORER

FOR UDSTODNINGSGASSER 0OG SVEJSERGG

e JL ventilatoren kendetegnes ved et kompakt design, lavt stgjniveau og en
naesten vibrationsfri drift.

* Anvendes primaert til procesventilation af udstedningsgas, svejserag og
andre sundhedsfarlige dampe.

* JL-ventilatoren er fremstillet i kraftig galvaniseret stalplade (sort, epoxylakeret).

TEKNISKE DATA:

Model

Luftmaengde

Omdr./min.

Spaending

Frekvens

Faser

Omgivelsestemperatur
Isolerings-/teetningsklasse, motor

Lydtryksniveau, 3 m
Rortilslutning, indleb
Rertilslutning, udlgb
Hastighedsregulator
Korrosionsklasse
Veegt

Effekt/strem

Model

Luftmaengde

Omdr./min.

Spaending

Frekvens

Faser

Omgivelsestemperatur
Isolerings-/teetningsklasse, motor

Lydtryksniveau, 3 m
Rertilslutning, indleb
Rertilslutning, udlgb
Hastighedsregulator
Korrosionsklasse
Veegt

Effekt/strom

Import:

JL 1802/230

1.000 m3/t v. 1.000 Pa
3000

230 volt

50/60 Hz

1~

-20 - +50 °C

F/IP55

56 dB(A)

2 160 mm

@ 160 mm

Ja

ca

21 kg

0,55/1,3 kW/A

Vare nr. 2125HVF-1802/230

JL 245 AH

3.000 m3/t v. 1.850 Pa
3000

400 volt

50/60 Hz

3~

-20 - +50 °C
F/IP55

71 dB(A)

@ 250 mm

@ 250 mm

Ja

c4

36 kg

3,0/8,9 kW/A
Vare nr. 2125-245AH

JL 1802

1.000 m3/t v. 1.000 Pa
3000

400 volt

50/60 Hz

3~

-20 - +50 °C

F/IP55

56 dB(A)

@ 160 mm

@ 160 mm

Ja

c4

PAN )

0,55/1,3 kW/A

Vare nr. 2125HVF-1802

JL 245 CH

4.500 m3/t v. 1.500 Pa
3000

400 volt

50/60 Hz

3~

-20 - +50 °C
F/IP55

71 dB(A)

@ 250 mm

@ 250 mm

Ja

(e}

36 kg

4,0/8,9 kW/A
Vare nr. 2125-245CH

JL 245 H ¢
1.500 m3/t v. 1.350 Pa
3000

400 volt

50/60 Hz

3~

-20 - +50 °C
F/IP55

62 dB(A)

@ 200 mm

@ 200 mm

IE]

c4

26 kg

1,1/7,0 kW/A
Vare nr. 2125-245H

JL 245 B

6.000 m3/t v. 700 Pa
3000

400 volt

50/60 Hz

3~

-20 - +50 °C
F/IP55

71 dB(A)

@ 250 mm

@ 250 mm

IE]

ca4

37 kg

5,5/11 kW/A
Vare nr. 2125-245B
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